

Årsredovisning för  
**JSRenovering AB**

559085-9723

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jaroslav Szymczyk  
Styrelseledamot

2025-03-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JSRenovering AB, 559085-9723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet inom byggnadssnickeri samt renovering av hus och lokaler.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 346 805	5 062 461	3 370 555	2 427 615
Resultat efter finansiella poster	150 133	-17 738	438 658	181 197
Soliditet %	43,6	45,9	59,3	43

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	315 534	115 925
Balanseras i ny räkning		115 925	-115 925
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			118 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>231 459</b>	<b>118 725</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	231 459
Årets resultat	118 725
<b>Summa</b>	<b>350 184</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	150 184
<b>Summa</b>	<b>350 184</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 346 805	5 062 461
Övriga rörelseintäkter		11	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 346 816</b>	<b>5 062 461</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-496 232	-1 221 745
Övriga externa kostnader		-662 975	-877 066
Personalkostnader	3	-1 999 415	-2 727 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 148	-26 279
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 196 770</b>	<b>-4 852 501</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>150 046</b>	<b>209 960</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	1 579
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-226 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458	-2 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>87</b>	<b>-227 698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>150 133</b>	<b>-17 738</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	228 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>228 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>150 133</b>	<b>210 662</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 408	-94 737
<b>Årets resultat</b>		<b>118 725</b>	<b>115 925</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 533	108 681
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 533</b>	<b>108 681</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 533</b>	<b>108 681</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		127 779	0
Övriga fordringar		91 716	27 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 610	37 548
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>222 105</b>	<b>65 095</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		824 675	1 066 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>824 675</b>	<b>1 066 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 046 780</b>	<b>1 131 421</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 117 313</b>	<b>1 240 102</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		231 459	315 534
Årets resultat		118 725	115 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>350 184</b>	<b>431 459</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>400 184</b>	<b>481 459</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		110 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		14 830	0
Leverantörsskulder		15 222	22 852
Skatteskulder		9 136	9 119
Övriga skulder		500 623	584 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 318	31 717
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>607 129</b>	<b>648 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 117 313</b>	<b>1 240 102</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	201 312	118 283
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	83 029
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>201 312</b>	<b>201 312</b>
Ingående avskrivningar	-92 631	-66 352
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-38 148	-26 279
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-130 779</b>	<b>-92 631</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 533</b>	<b>108 681</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

## Underskrifter

Göteborg

*Jaroslav Szymczyk*  
Jaroslav Szymczyk  
Styrelseledamot

2025-03-24  
Datum